
NORGE / NORWAY 1949 – KVINNER / WOMEN
(Ajourført 2010-01-04)

Utarbeidet av / Compiled by Tore Johansen, SRU med assistanse av / assisted by Rolv Gunnar Gitlestad

Det har dessuten vært mange gode hjelpere: Tore Bredesen, Reidar Dahl, Stein Fossen, Willy Hauge, Arnt
Heggelund, Rolf M. Justad, Børre Lilloe, Jan Jørgen Moe, Bernt A. Solås og Erik Aarset.

Når det gjelder navn er også enkelte kallenavn som ble brukt på denne tiden tatt med i ”gåseøyne”. Ellers er
pikenavn på gifte utøvere plassert i parentes foran utøverns navn som gift i 1947, mens utøvere som konkurrerte
under sitt pikenavn i 1947 har fått sitt navn som gift oppført i parentes etter pikenavnet. Dersom de har skiftet
navn flere ganger, er dette markert med / (skråstrek). Når det gjelder bruk av mellomnavn er dette i utgangs-
punktet begrenset til det eller de navn som ble brukt i 1947. Unntaksvis er også mellomnavn som ikke ble brukt
tatt med dersom utøveren selv eller eventuelle etterkommere har ytret ønske om dette.

I 1949 ble det benyttet ulike betegnelser på pikeklasser, og det ble ofte også konkurrert i dobbeltklasser. I
statistikken er det brukt følgende klassebetegnelser:

J: juniorklasse og klasse I (f. 1929-31) i landsidrettsstevnet for høyere skoler.
a: f. 1931 eller 16-18 år
b: f. 1932 eller II (i landsidrettsstevnet) eller 15-17 år
c: f. 1933 eller III (i landsidrettsstevnet) eller 14-16 år
d: f. 1934 eller IV (i landsidrettsstevnet) eller 13-15 år
e: f. 1935 eller V (i landsidrettsstevnet) eller 12-14 år

I 3-kamp er benyttet følgende ”poengtabell”:

100 m: 1000 poeng = 11,6 0,1 s = 20

Diskos: 1000 poeng = 44,00 1 cm = 0,35

Høyde: 1000 poeng = 1,65 1 cm = 15

Grunnlaget for statistikken er for øvrig statistikk (uten fødselsdata, sted og dato) publisert i Sportsmanden. Den
er senere supplert og justert på grunnlag av stevnerapporter og avisnotiser. Også en første topp10-statistikk
utarbeidet av Ingmund Ofstad i 1987 har vært et viktig grunnlagsdokument.

For stedsangivelsen er det i en viss grad benyttet forkortelser for ulike baner innenfor større byer eller områder:

Bergen/Sk Skansemyren
Oslo/Bi Bislett
Oslo/Dæ Dælenenga
Oslo/Fr Frogner
Oslo/Jo Jordal
Oslo/Sp Sportsplassen, Bækkelaget
Stavanger/St Stadion
Trondheim/Le Lerkendal
Trondheim/St Stadion

De viktigste stevnene i 1949 (med kvinneklasse):

Februar 27 Hopp u.t. Lillestrøm
Juni 18-19 Tyrvinglekene Sandvika
Juli 4-5 Internasjonalt Oslo, Bislett

8 Internasjonalt Trondheim, Stadion
10 Vejle, DEN
14-15 Internasjonalt Stavanger

August 20-21 NM Bergen, Skansemyren
28 NM 3-kamp Tønsberg
31-1.9 Internasjonalt Oslo, Bislett

September 9-11 Sverige – Resten av Norden Stockholm, SWE
17-18 Landsidrettstevnet for høyere skoler Oslo, Jordal og Bislett



Eventuelle kommentarer kan sendes direkte til tore50@online.no

60 METER
7,9 (1) Elsa Aschim (Wiger), IL i BUL 18.08.28 Oslo/Fr 15.06
7,9 (1) Solveig (Wennevold) Toms, Oslo IL 06.07.14 Bergen/Sk (NM) 20.08
7,9 (1) Liv Paulsen, IL Viking, Stavanger 29.11.25 Stavanger 25.08
7,9 (1)b Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32 Oslo/Bi 18.09
7,9 (1)J Åsta Mo (Prøsch), SK Wing 21.10.31 Oslo/Bi 18.09
7,9 (1) Paulsen Stavanger 08.10

(6/5)
8,0 (1) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32 Rennebu 07.08
8,0 (2) Anne-Lise Thoresen (Andersen), IL Tyrving 03.05.34 Furuset 07.08
8,0 (1)a Anne-Mari Eriksen (Eiken), SK Freidig 03.09.31 Trondheim/St 24.09
8,1 (2) Ada Iglebæk (Rykken), SK Njård 03.11.32 Oslo/Fr 15.06
8,1 (1) Inger Gjestad (Strand), IL Yrjar 05.12.31 Lysøysund 07.08

(10)
8,1 (1)h Jorun Askersrud (Tangen/Nygaard), Oslo IL 06.05.29 Bergen/Sk (NM) 20.08
8,1 (1)e Annette Beathe Wacknitz Horn (Malm), Ready 08.06.35 Oslo/Bi 18.09
8,1 (2)d Ragnhild Sørum (Hals), SK Herd 07.04.34 Oslo/Bi 18.09
8,1 (3)d Bjørg Margareth Aagren (Egidius/Wendel), IL Mode 14.05.34 Oslo/Bi 18.09
8,1 (1) Berit Fjærtoft (Pedersen), Haugesund IL 16.07.33 Haugesund 25.09
8,2 (1) Aasta Pedersen (Corneliussen), IK Grane 22.06.33 Froland 24.07
8,2 (2) Mary Postmyr (Olsen), IL Yrjar 23.02.33 Lysøysund 07.08
8,2 (4)d Reidun Fjærvoll (Boethius), IL Tyrving 01.09.34 Oslo/Bi 18.09
8,2 (3) Lilly Tønnessen (Fjellhaugen), Oslo IL 10.09.24 Askim 22.09
8,2 (1)c Ruth ”Tulle” Hollum (Astrup), SK Freidig 28.09.33 Trondheim/St 24.09

(20)
8,2 (2)c Sigrid O. Madsen (Hermansen/Maier), Frol IL 15.10.34 Trondheim/St 24.09
8,2 (2) Valborg Lachmann-Mørck, IL Nornen 31.12.32 Haugesund 26.09
8,3 Ellinor Bommen (Eliassen), IF Snøgg 11.05.29 Skien 08.06
8,3 (3) Unni Iglebæk (Hanson), SK Njård 03.11.32 Oslo/Fr 15.06
8,3 (1) Turid Syversen (Barkald), TIF Minerva 19.11.30 Hauerseter 06.07
8,3 (1)h Kari Landsvik (Steffensen/Krohn), Gamlebyen/Forw. 04.01.29 Oslo/Jo 04.08
8,3 (1) Mona Huse (Gautneb), Kolbotn IL 07.07.30 Kolbotn 07.08
8,3 (1)h Marie ”Mari” Forberg (Aursand), Verdal IL 30.01.29 Trondheim/St 25.08
8,3 (3)J Åse-Marie Hoffart (Åby), Eidsvold Landsgymnas IL 26.05.30 Oslo/Bi 18.09
8,3 (4)J Liv Johannessen (Lyche), Stabekk h. skole 03.06.31 Oslo/Bi 18.09

(30)
8,3 (2) Bergliot Helene ”Vesla” Hindrum, IL Tyrving 25.11.30 Sandvika 19.09
8,3 Aud Irene Hansen (Rodvang), Oslo IL 19.05.30
8,3 Wenche N. Løfsgaard (Fæhn), Oslo IL 27.01.30
8,4 (1) Kari Sølvi Thorsteinsen (Frøysa), Horten IF 30.05.31 Horten 12.06
8,4 (4) Anne-Sofie Moen (Sand), IL i BUL 01.02.25 Oslo/Fr 15.06
8,4 (5) Ellen G. Lagesen (Innes), SK Njård 12.05.33 Oslo/Fr 15.06
8,4 (6) Inger Skare (Schrøder), IL i BUL 27.09.27 Oslo/Fr 15.06
8,4 (7) Liv A. B. Reinertsen (Kristoffersen), SK Njård 13.07.31 Oslo/Fr 15.06
8,4 (1)h Marit Borgen (Kristiansen), Vollen UL 17.03.34 Oslo/Jo 18.06
8,4 (2)b Thordis E. Johansen (Løvseth), IL Tyrving 30.04.34 Sandvika 19.06

(40)
8,4 (2) Synnøve Sørlie (Gundersrud), IL Tyrving 23.10.32 Avesta, SWE 24.06
8,4 (3)h Marit A. Hansen, IF Ørnulf 14.10.28 Oslo/Jo 04.08
8,4 (5) Bjørg O. Sirum (Opedal), IF Ørnulf 29.11.30 Oslo/Jo 04.08
8,4 (3) Ingeborg ”Lillemor” Sæther  (Døhl), SK Wing 17.07.24 Trondheim/St 08.08
8,4 (1) Berit Tomter (Aulie), Raumnes & Årnes IL 18.07.33 Årnes 14.08
8,4 (3) Anne-Sofie Smedal (Wiik), SK Freidig 10.04.32 Trondheim/St 25.08
8,4 (1) Solveig Fosmark (Hauge), IL Viking, Stavanger 09.05.32 Stavanger 06.09
8,4 (2)b Ingrid Sagstuen (Fareid), FIG Gjøvik 10.08.32 Oslo/Bi 18.09
8,4 (2)e Sidsel Bøhn (Kringstad), IF Ørnulf 13.02.36 Oslo/Bi 18.09
8,4 (5)d Bjørg Iversen (Stangjordet/Kjelsrud), FIG Gjøvik 27.04.34 Oslo/Bi 18.09

(50)
8,4 (5) Kari M. Bolstad (Næss), Drammen off. høyere skole 21.03.30 Oslo/Bi 18.09
8,4 (6)d Liv S. Gjestvold (Blom), Ris skole 06.02.34 Oslo/Bi 18.09
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8,4 (6)J Sigrid ”Bippen” Aas-Wang (Heitkøtter), IF Ørnulf 17.08.31 Oslo/Bi 18.09
8,4 (1) Aase Margrethe Landsvik (Kristensen), IL Nornen 04.07.32 Haugesund 26.09
8,5 (2) Anna Marie Nilsen (Vik), IF Fram, Larvik 24.12.25 Horten 12.06
8,5 (8) Olaug Skogstad (Lindbäck), IL i BUL 04.12.27 Oslo/Fr 15.06
8,5 (2) Anna Hovatn (Løvdal), Froland IL 02.08.34 Froland 24.07
8,5 (2) Else Øye (Moe), SK Steinar 18.04.34 Rennebu 07.08
8,5 (2) Else O. Arnesen (Engebretsen), Oppegård IL 12.11.28 Kolbotn 07.08
8,5 (3) Grethe Boger (Strand), Ski IL 16.11.26 Kolbotn 07.08

(60)
8,5 (3)= Agnes Berget (Jøssund), Lysøysund IL 22.08.32 Lysøysund 07.08
8,5 (3)= Margit K. (Hoff)  Solberg, IL Yrjar 22.06.24 Lysøysund 07.08
8,5 (2) Inger H. Korsmo (Moe), Raumnes & Årnes IL 02.09.31 Årnes 14.08
8,5 (2) Synnøve Bruness (Jacobsen), Oslo IL 11.05.30 Sandvika 18.08
8,5 (1)e Elsa Beathe Solberg (Moss), St. Svithun skole 17.08.31 Stavanger 06.09
8,5 (3)b Bjørg Welles (Denizou), Moss h. skole 24.11.32 Oslo/Bi 18.09
8,5 (5)a Beate Berner (Selvig), SK Freidig 20.08.32 Trondheim/St 24.09
8,5 (3) Margit ”Sissi” Rosmer (Hellevang), IL Nornen 24.08.33 Haugesund 26.09
8,5 (4) Anne Møksvold (Harris-Christensen), Haugesund h.sk. 17.03.34 Haugesund 26.09
8,5 Hildur Alstad, Frol IL 07.10.30

(70)

Medvind/Wind-assisted:
8,1 (1) Rigmor A. Wille (Rønning), Halden IL 13.05.29 Sarpsborg 14.08
8,4 (2) Ingeborg ”Boyan” Henning (Mohr), Kambo IL 07.03.25 Sarpsborg 14.08

NM / National championship (Bergen, Skansemyren 20.08):
7,9 (1) Solveig (Wennevold) Toms, Oslo IL 06.07.14
8,2 (2) Jorun Askersrud (Tangen/Nygaard), Oslo IL 06.05.29
8,3 (3) Anne-Lise Thoresen (Andersen), IL Tyrving 03.05.34

80 METER
10,2 (1) Anne-Lise Thoresen (Andersen) IL Tyrving 03.05.34 Uppsala, SWE 03.09
10,6 (3) Reidun Fjærvoll (Boethius), IL Tyrving 01.09.34 Stockholm, SWE 05.09
10,6 (1)A Liv Paulsen, IL Viking, Stavanger 29.11.25 Stavanger 22.09
10,7 (2) Thordis E. Johansen (Løvseth), IL Tyrving 30.04.34 Uppsala, SWE 03.09
10,8 (2) Rigmor A. Wille (Rønning), Halden IL 13.05.29 Halden 26.06
10,9 (2)A Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32 Sandvika 30.09
11,0 (3) Ragnhild Gundrosen (Huseby), Fredrikstad IF 07.05.33 Halden 26.06

100 METER
12,7 (1) Solveig (Wennevold) Toms,  Oslo IL 06.07.14 Stabekk 15.06
12,7 (1) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32 Follo i Orkdal 19.06
12,7 (1) Toms Oslo/Fr 03.07
12,7 (1)A Toms Oslo/Bi 04.07
12,7 (1) Toms Oslo/Jo 05.08
12,7 (1) Toms Bergen/SK (NM) 21.08
12,8 (1) Toms Vejle, DEN 10.07
12,8 (1) Liv Paulsen, IL Viking, Stavanger 29.11.25 Stavanger 14.07
12,8 (1) Toms Oslo/Bi 31.08
12,8 (6) Toms Stockholm, SWE 09.09

(10/3)
12,9 (1) Jordet Trondheim/St 02.06
12,9 (1) Toms Oslo/Bi 28.06
12,9 (1) Toms København, DEN 11.07
12,9 (2) Jorun Askersrud (Tangen/Nygaard), Oslo IL 06.05.29 Oslo/Bi 31.08
12,9 (m) Paulsen Stavanger 08.09

(15/4)
13,0 (1) Anne-Lise Thoresen (Andersen), IL Tyrving 03.05.34 Oslo/Bi 25.05
13,1 (2) Wenche N. Løfsgaard (Fæhn), Oslo IL 27.01.30 Oslo/Bi 03.06
13,2 (1) Aasta Pedersen (Corneliussen), IK Grane 22.06.33 Moy Moner, Grimstad 16.06
13,2 (1) Åsta Mo (Prøsch), SK Wing 21.10.31 Trondheim/St 08.07



13,2 (3) Aud Irene Hansen (Rodvang), Oslo IL 19.05.30 Vejle, DEN 10.07
13,2 (2) Kari Landsvik (Steffensen/Krohn), Gamlebyen/Forw. 04.01.29 Oslo/Jo 05.08

(10)
13,2 (m) Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32 Sandvika 26.09
13,3 (2) Reidun Fjærvoll (Boethius), IL Tyrving 01.09.34 Oslo/Bi 25.05
13,3 (2) Anne-Mari Eriksen (Eiken), SK Freidig 03.09.31 Trondheim/St 02.06
13,3 (3)B Marit Borgen (Kristiansen), Vollen UL 17.03.34 Oslo/Bi 04.07
13,3 (m) Lilly Tønnessen (Fjellhaugen), Oslo IL 10.09.24 Tønsberg (NM) 28.08
13,4 (m) Ellinor Bommen (Eliassen), IF Snøgg 11.05.29 Notodden 02.07
13,4 (5)A Mona Huse (Gautneb), Kolbotn IL 07.07.30 Oslo/Bi 04.07
13,4 (1) Marit Modahl, TIF Viking, Bergen 21.09.31 Bergen/Sk 09.08
13,4 (2) Aase Margrethe Landsvik (Kristensen), IL Nornen 04.07.32 Bergen/Sk 09.08
13,4 (1) Anna Marie Nilsen (Vik), IF Fram, Larvik 24.12.25 Larvik/Fr 13.08

(20)
13,4 (2) Solveig Fosmark (Hauge), IL Viking, Stavanger 09.05.32 Stavanger 01.09
13,4 (1) Irene Synnøve Skaug (Askjem), Andebu IL 24.10.30 Horten 04.09
13,4 (m) Bjørg Margareth Aagren (Egidius/Wendel), IL Mode 14.05.34 Sandvika 26.09
13,4 Bjørg Iversen (Stangjordet/Kjelsrud), FIG Gjøvik 27.04.34
13,5 (m) Ida Meinich Normann (Berg), Knapstad IL 07.07.25 Kolbotn 26.06
13,5 (1) Marie ”Mari” Forberg (Aursand), Verdal IL 30.01.29 Verdal 07.08
13,6 (3)h Marit A. Hansen, IF Ørnulf 14.10.28 Oslo/Bi 25.05
13,6 (4) Anne-Sofie Smedal (Wiik), SK Freidig 10.04.32 Trondheim/St 02.06
13,6 (1) Lise-Marie Ramberg (Pedersen), IF Hellas 15.05.27 Skoger 18.06
13,6 (1) Berit Tomter (Aulie), Raumnes & Årnes IL 18.07.33 Nannestad 10.07

(30)
13,6 Åse-Marie Hoffart (Åby), Nedre Sigdal IL 26.05.30 Krødsherad/Sk 24.07
13,6 Turid Syversen (Barkald), TIF Minerva 19.11.30 Bergen/SK (NM) 21.08
13,6 (1)B Elsa Aschim (Wiger), IL i BUL 18.08.28 Oslo/Bi 31.08
13,7 (m) Else O. Arnesen (Engebretsen), Oppegård IL 12.11.28 Kolbotn 26.06
13,7 (4)h Elin Bengtson (Amundsen/Lindseth), Oslo IL 24.05.30 Oslo/Bi 28.06
13,7 (2) Hildur Alstad, Frol IL 07.10.30 Verdal 07.08
13,7 (3) Ragnhild Gundrosen (Huseby), Fredrikstad IF 07.05.33 Fredrikstad 10.08
13,7 (m) Thordis E. Johansen (Løvseth), IL Tyrving 30.04.34 Sandvika 26.09
13,7 Kari Sølvi Thorsteinsen (Frøysa), Horten IF 30.05.31
13,8 (3)sf Bjørg O. Sirum (Opedal), IF Ørnulf 29.11.30 Oslo/Bi 25.05

(40)
13,8 (m) Sigrid Sæther, Ski IL 16.11.21 Kolbotn 26.06
13,8 (m) Unni Jørgensen (Agdestein), SK Freidig 26.07.34 Trondheim/St 04.07
13,8 (2) Inger H. Korsmo (Moe), Raumnes & Årnes IL 02.09.31 Nannestad 10.07
13,8 (3) Marit Johanne Foss (Johansen), IL Driv 18.09.29 Kolbotn 07.08
13,8 (4) Inger-Lise Dybdahl Andersen (Bakken), Fredrikst. IF 02.06.32 Fredrikstad 10.08
13,8 (1)h Else Karlsen (Wickmann), Tønsberg TF 21.12.27 Larvik/Fr 13.08
13,8 (3) Marit Berg, IL Skjalg 28.08.30 Stavanger 01.09
13,8 (1) Dorothea ”Dora” Andvig (Vedeler), IK Frogn 02.10.24 Oslo/Jo 25.09
13,8 (m) Ellen G. Lagesen (Innes), SK Njård 12.05.33 Sandvika 26.09
13,8 (3) Sigrid O. Madsen (Hermansen/Maier), Frol IL 15.10.34 Verdal 07.08

(50)
13,9 (4)sf Jorunn Areklett (Moe), Sørkedalen IF 12.06.30 Oslo/Bi 25.05
13,9 (5)sf Sigrid ”Bippen” Aas-Wang (Heitkøtter), IF Ørnulf 17.08.31 Oslo/Bi 25.05
13,9 (4) Kirsten Mathisen (Ryvarden), Oslo IL 01.10.32 Stabekk 15.06
13,9 (m) Rigmor A. Wille (Rønning), Halden IL 13.05.29 Halden 02.07
13,9 (3) Dagrun Solli (Johnsen), SK Wing 27.03.23 Trondheim/St 08.07
13,9 (m) Ingrid Sagstuen (Fareid), FIG Gjøvik 10.08.32 Gjøvik 07.08
13,9 (2) Målfrid Tveit (Gran), Flåbygd IL 21.05.26 Drangedal 14.08
13,9 (4) Solveig Østebø (Næsheim), IL Viking, Stavanger 17.12.29 Stavanger 01.09
13,9 (1) Birgit M. Rafoss (Gundersen), Stavanger Døves IF 20.11.23 Bergen 24.09
13,9 (2) Grethe Larsson, IK Frogn Oslo/Jo 25.09

(60)
14,0 (  )h Beate Berner (Selvig), SK Freidig 20.08.32 Trondheim/St 02.06
14,0 Randi Langaas (Utler), Frol IL 24.01.34 Verdal 22.06
14,0 (4) Elsa Berg (Saxevik), SK Wing 14.09.27 Trondheim/St 08.07
14,0 (1) Inger Gjestad (Strand), IL Yrjar 05.12.31 Skoglund, Ørland 24.07
14,0 (4) Hjørdis Margrethe ”Grethe” Sveinung (Brekke), Flint 02.11.30 Larvik/Fr 13.08
14,0 (1)h Inger-Johanne Olafsen (Graue), Tønsberg TF 14.08.28 Larvik/Fr 13.08



14,0 (2) Grethe Boger (Strand), Ski IL 16.11.26 Ski 20.08
14,0 (3)B Synnøve Bruness (Jacobsen), Oslo IL 11.05.30 Oslo/Bi 31.08
14,0 (3) Eva M. (Andersen) Grytnes, IK Frogn 26.05.24 Oslo/Jo 25.09
14,0 (m) Grete Hoff (Gjerde), Tønsberg TF 29.08.33 Tønsberg 09.10

(70)

Medvind/Wind-assisted:
13,0 (1) Ragnhild Gundrosen (Huseby), Fredrikstad IF 07.05.33 Sarpsborg 14.08
13,1 (2) Ingeborg ”Boyan” Henning (Mohr), Kambo IL 07.03.25 Sarpsborg 14.08
13,3 (3) Rigmor A. Wille (Rønning), Halden IL 13.05.29 Sarpsborg 14.08

NM / National championship (Bergen, Skansemyren 21.08):
12,7 (1) Solveig (Wennevold) Toms,  Oslo IL 06.07.14
13,0 (2) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32
13,0 (3) Anne-Lise Thoresen (Andersen), IL Tyrving 03.05.34

200 METER
26,4 (1) Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32 Stockholm, SWE 05.09
26,6 (1) Solveig (Wennevold) Toms, Oslo IL 06.07.14 Bergen/Sk (NM) 20.08
26,7 (2) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32 Bergen/Sk (NM) 20.08
26,7 (3) Jorun Askersrud (Tangen/Nygaard), Oslo IL 06.05.29 Bergen/Sk (NM) 20.08
27,1 (1) Toms Oslo/Jo 04.08
27,1 (3) Anne-Lise Thoresen (Andersen), IL Tyrving 03.05.34 Stockholm, SWE 05.09

(6/5)
28,2 (1) Liv Paulsen, IL Viking, Stavanger 29.11.25 Stavanger 08.10
28,7 (1) Erna A. (Børresen) Julsrud, Halden IL 16.02.25 Fredrikstad 22.06
28,9 (2) Kari Landsvik (Steffensen/Krohn), Gamlebyen/Forw. 04.01.29 Oslo/Jo 04.08
28,9 (1) Mona Huse (Gautneb), Kolbotn IL 07.07.30 Kolbotn 07.08
28,9 (1) Hildur Alstad, Frol IL 07.10.30 Trondheim/St 22.09

(10)
29,0 (1) Mary Postmyr (Olsen), IL Yrjar 23.02.33 Lysøysund 07.08
29,0 (3)A Reidun Fjærvoll (Boethius), IL Tyrving 01.09.34 Sandvika 30.09
29,1 (2) Agnes Berget (Jøssund), Lysøysund IL 22.08.32 Lysøysund 07.08
29,2 (3) Elin Bengtson (Amundsen/Lindseth), Oslo IL 24.05.30 Oslo/Jo 04.08
29,3 (1) Aase Margrethe Landsvik (Kristensen), IL Nornen 04.07.32 Bergen/Sk 10.08
29,3 (2) Elsa Pettersen (Svinndal), Kolbotn IL 21.02.30 Kløfta 04.09
29,4 (1) Marie ”Mari” Forberg (Aursand), Verdal IL 30.01.29 Verdal 07.08
29,4 (2)A Marit Borgen (Kristiansen), Vollen UL 17.03.34 Sandvika 10.08
29,4 (3) Berit Tomter (Aulie), Raumnes & Årnes IL 18.07.33 Kløfta 04.09
29,5 (3)A Thordis E. Johansen (Løvseth), IL Tyrving 30.04.34 Sandvika 10.08

(10)
29,6 (4)A Ingrid Bøhn (Skorgan), IL Tyrving 16.12.26 Sandvika 10.08
29,7 (4) Sigrid Sæther, Ski IL 16.11.21 Kløfta 04.09
29,9 (3) Marit Johanne Foss (Johansen), IL Driv 18.09.29 Kolbotn 07.08
29,9 (2) Marit Modahl, TIF Viking, Bergen 21.09.31 Bergen/Sk 10.08
29,9 (2) Solveig Fosmark (Hauge), IL Viking, Stavanger 09.05.32 Stavanger 31.08
30,0 (4) Dorothea ”Dora” Andvig (Vedeler), IK Frogn 02.10.24 Oslo/Jo 04.08
30,0 (5) Grethe Larsson, IK Frogn Oslo/Jo 04.08
30,0 (1) Birgit M. Rafoss (Gundersen), Stavanger Døves IF 20.11.23 Bergen 25.09

NM / National championship (Bergen, Skansemyren 20.08):
26,6 (1) Solveig (Wennevold) Toms, Oslo IL 06.07.14
26,7 (2) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32
26,7 (3) Jorun Askersrud (Tangen/Nygaard), Oslo IL 06.05.29

400 METER
68,0 (1) Frida Tatjana Friedrich (Mørch), IL Tyrving 03.01.31 Sandvika 30.09



800 METER
2.39,5i (1) Reidun Kiserud (Torjesen), Ski IL 31.08.31 Ski 15.02

80 METER HEKK / HURDLES
12,8 (1) Solveig (Wennevold) Toms, Oslo IL 06.07.14 Oslo/Fr 03.07
13,1 (1) Toms København, DEN 11.07
13,5 (1) Toms Oslo/Fr 04.08
13,7 (1) Toms Bergen/Sk (NM) 21.08

(4/1)
14,1 (2) Aud Irene Hansen (Rodvang), Oslo IL 19.05.30 København, DEN 11.07
14,2 (1) Anne-Mari Eriksen (Eiken), SK Freidig 03.09.31 Trondheim/St 09.08
14,2 (1) Birgit M. Rafoss (Gundersen), Stavanger Døves IF 20.11.23 Stavanger 01.09
14,3 (1) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32 Rennebu 07.08
14,4 (2) Marit Modahl, TIF Viking, Bergen 21.09.31 Bergen/Sk (NM) 21.08
14,7 (2) Marie ”Mari” Forberg (Aursand), Verdal IL 30.01.29 Verdal 07.08
14,9 (2) Liv Paulsen, IL Viking, Stavanger 29.11.25 Stavanger 01.09
15,0 (1) Reidun Fjærvoll (Boethius), IL Tyrving 01.09.34 Sandvika 23.09
15,3 (2) Inga Hofstad (Kringen), IL Dalebrand 04.08.28 Verdal 07.08

(10)
15,3 (1) Dagrun Solli (Johnsen), SK Wing 27.03.23 Trondheim/St 25.08
15,5 (1) Ingrid Bøhn (Skorgan), IL Tyrving 16.12.26 Furuset 07.08
15,5 (4) Betzy A. Sædal (Tøien), IL Nornen 08.04.30 Bergen/Sk (NM) 21.08
16,2 (2) Bjørg Andersen (Nytrø), SK Falken 11.06.26 Trondheim/St 09.08
16,3 (2) Berit Valestrand, Bergens TF Bergen/Mø 10.06
16,3 (3) Hildur Alstad, Frol IL 07.10.30 Verdal 07.08
16,5 (3) Alette Hovland, Bergens TF Bergen/Mø 10.06
16,5 (2) Brita Bull (Hjorth-Hansen), SK Rapp 09.08.32 Trondheim/St 25.08
16,8 (2) Else Øye (Moe), SK Steinar 18.04.34 Rennebu 07.08
16,8 (2) Bjørg Myhre (Enervold), Vollen UL 04.07.35 Sandvika 23.09

(20)

Ubekreftet / Not confirmed:
14,2 Marie ”Mari” Forberg (Aursand), Verdal IL 30.01.29

NM / National championship (Bergen, Skansemyren 21.08):
13,7 (1) Solveig (Wennevold) Toms, Oslo IL 06.07.14
14,4 (2) Marit Modahl, TIF Viking, Bergen 21.09.31
15,1 (3) Reidun Fjærvoll (Boethius), IL Tyrving 01.09.34
15,5 (4) Betzy A. Sædal (Tøien), IL Nornen 08.04.30

HØYDE / HIGH JUMP
1,51 (1) Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32 Stockholm, SWE 10.09
1,50 (1) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32 Bergen/Sk (NM) 20.08
1,49 (1) Jordet Follo i Orkdal 19.06
1,48 (1)J Sæther Oslo/Bi 18.09
1,46 (1) Kari Halten (Igelbu), Rissa IL 10.05.29 Trondheim/St 25.08
1,46 (1)c Berit Tomter (Aulie), Raumnes & Årnes IL 18.07.33 Oslo/Bi 18.09

(6/4)
1,44 (m) Irene Brendtsø (Svendsen), Moss IL 13.12.27 Tønsberg (NM) 28.08
1,44 (2)c Inger Christiansen (Kloster-Jensen), Tønsberg TF 09.10.33 Oslo/Bi 18.09
1,43 (1)A Liv Paulsen, IL Viking, Stavanger 29.11.25 Vikedal 06.06
1,43 (2) Aslaug Solheim, IL Dristug 07.07.30 Bergen/Sk (NM) 20.08
1,42 (1) Elisabeth ”Beth” Troye Nielsen (Plaskitt), SK Freidig 20.01.33 Trondheim/St 03.06
1,42 (1) Marit Modahl, TIF Viking, Bergen 21.09.31 Bergen/Mø 10.06

(10)
1,42 (1) Birgit M. Rafoss (Gundersen), Stavanger Døves IF 20.11.23 København (DøveOL) 13.08
1,41 (1) Edith Johnsen (Strand), IL Norrøna 21.03.24 Bergen/Sk 10.08
1,41 (1)B Marit Tytlandsvik (Evjen), IL Viking, Stavanger 24.10.28 Stavanger 25.08
1,41 (1) Bjørg Andersen (Nytrø), SK Falken 11.06.26 Trondheim/St 23.09
1,40 (2) Else Leite, TIF Viking, Bergen Bergen/Mø 10.06



1,40 (1) Åsta Mo (Prøsch), SK Wing 21.10.31 Trondheim/St 22.06
1,40 (2) Solveig (Wennevold) Toms, Oslo IL 06.07.14 Vejle, DEN 10.07
1,40 (2) Bjørg Skjegstad (Thorsen), Sandnes IL 05.12.31 Stavanger 14.07
1,40 (m) Marit A. Hansen, IF Ørnulf 14.10.28 Oslo/Fr 11.09
1,40 (m) Signe K. Kolverud (Danielsen), IF Ørnulf 26.11.31 Oslo/Fr 11.09

(20)
1,40 (2) Oddlaug ”Vesla” Nybak (Kalhagen), Askim IF 05.05.27 Askim 22.09
1,40 (m) Elisabeth ”Lillebet” Foss (Gärtner), SK Njård 24.03.30 Sandvika 26.09
1,39 (1) Ellinor Bommen (Eliassen), IF Snøgg 11.05.29 Skien 08.06
1,38 (1)B Marit Berg, IL Skjalg 28.08.30 Vikedal 06.06
1,38 (2)B Randi Synnøve Berge, IL Skjalg 24.12.29 Stavanger 25.08
1,37 (2)A Inger-Lise Dybdahl Andersen (Bakken), Fredrikst. IF 02.06.32 Sandvika 19.06
1,37 (1) Inger-Johanne Olafsen (Graue), Tønsberg TF 14.08.28 Tønsberg 25.06
1,37 (2) Lilly Tønnessen (Fjellhaugen), Oslo IL 10.09.24 Tønsberg 25.06
1,37 (3)c Berit M. Fjelddalen (Haugan), Oslo IL 17.04.33 Oslo/Bi 18.09
1,37 (2)J Bergljot Asmussen (Andersen), SK Wing 23.07.31 Oslo/Bi 18.09

(30)
1,36 (1) Marit Rossen (Maske), SK Freidig 18.04.32 Trondheim/Le 11.06
1,36 (1) Johanne Greibrokk (Skoe), IF Hellas 13.05.27 Skoger 17.06
1,36 (1) Bjørg Kristiansen, Lena IF 17.06.31 Skreia 03.07
1,36 (2) Kari Sjølie (Nybraaten), IL Mode 10.03.32 Furuset 05.08
1,35 (1) Grethe Werner (Evjenth), Torshaug IF 28.05.28 Skien 12.06
1,35 (1) Ailen Heegaard, Nesodden IF 33 Ski 12.06
1,35 (2) Aase Engedahl (Strand), Gamlebyen/Forward IF 23.05.31 Oslo/Bi 28.06
1,35 (3) Jorun Askersrud (Tangen/Nygaard), Oslo IL 06.05.29 Vejle, DEN 10.07
1,35 (5) Sigrun Eikeland (Bjelland), IL Skjalg 07.11.31 Stavanger 14.07
1,35 (1) Annlaug Flo, Oppstryn IL 06.11.31 Førde 06.08

(40)
1,35 (3) Anne-Sofie Smedal (Wiik), SK Freidig 10.04.32 Trondheim/St 25.08
1,35 (4)= Else Øye (Moe), SK Steinar 18.04.34 Trondheim/St 25.08
1,35 (1)C Anne Marie Christiansen (Kaisen), ILViking, Stav. 24.06.30 Stavanger 25.08
1,35 (m) Sigrid ”Bippen” Aas-Wang (Heitkøtter), IF Ørnulf 17.08.31 Oslo/Fr 11.09
1,34 (3) Johanne Nyrerød (Lancaster Brown), IF Tønsbergkam. 13.03.26 Larvik/Fr 13.08
1,34 (7)= Gerd I. Svendsen (Østbø), IL Viking, Stavanger 13.10.31 Stavanger 31.08
1,34 (1)e Aud Astrid Halsnes (Bjørnov), Oslo IL 12.04.35 Oslo/Bi 18.09
1,34 (1)d Bjørg Margareth Aagren (Egidius/Wendel), IL Mode 14.05.34 Oslo/Bi 18.09
1,34 (2)e Bjørg Myhre (Enervold), Vollen UL 04.07.35 Oslo/Bi 18.09
1,34 (2)b Sigrid Muri (Hansen), Bækkelagets SK 17.05.32 Oslo/Bi 18.09

(50)
1,34 (4)J Berit Gram-Johannessen (Andersen), Askim IF 11.12.29 Oslo/Bi 18.09
1,34 (5)J Marie ”Lill” Dalane (Maman), Kløfta IL 27.12.31 Oslo/Bi 18.09
1,33 (2)b Brita Bull (Hjorth-Hansen), SK Rapp 09.08.32 Trondheim/Le 25.06
1,33 (m) Ida Meinich Normann (Berg), Knapstad IL 07.07.25 Kolbotn 26.06
1,33 (m) Sigrid Sæther, Ski IL 16.11.21 Kolbotn 26.06
1,33 (m) Aslaug Ness (Hansen), Nesodden IF 11.04.30 Kolbotn 26.06
1,33 (1) Marie ”Mari” Forberg (Aursand), Verdal IL 30.01.29 Verdal 07.08
1,33 (2) Agnes Berget (Jøssund), Lysøysund IL 22.08.32 Lysøysund 07.08
1,33 (2) Marit Strand (Westby), Raumnes & Årnes IL 08.04.32 Årnes 14.08
1,33 (1) Aase Hagen (Myhrer), IL Driv 28.09.28 Ski 20.08

(60)
1,32i (3) Bjørg Håkensrud (Einbu), Eidsvold Landsgymnas IL 02.01.32 Leirsund 13.02
1,32 (1) Helle Marie Romsaas (Hanche-Olsen), SK Njård 11.07.32 Oslo/Fr 15.06
1,32 (1)d Berit Imsland Romsøe (Kluge), IL Viking, Stavanger 20.01.34 Stavanger 06.09
1,32 (1)e Greta J. Kooyman (Gjesdal), IL Viking, Stavanger 13.02.35 Stavanger 06.09
1,32 (1) Aase Helbostad, Oslo lærerskole Hamar 29.09
1,32 Gunnhild Blekastad (Rognlien), Skreia IL 11.07.33
1,31 (3) Beate Berner (Selvig), SK Freidig 20.08.32 Trondheim/Le 11.06
1,31 (2)e Ingeborg Katrine Bahr, Ris skole 29.03.34 Oslo/Bi 18.09
1,31 (3)d Ada B. Haug (Grythe), SK Njård 26.08.34 Oslo/Bi 18.09
1,31 (3)e Karin M. Gornitzka (Holter), Grefsen h. skole 11.03.35 Oslo/Bi 18.09

(70)
1,31 (4)d Aud Bliksrud, Grorud IL 34 Oslo/Bi 18.09
1,31 (4)b Sidsel Berg, Fagerborg skole 32 Oslo/Bi 18.09
1,31 (5)d Bjørg Selnes, Strinda komm. h. allmenskole 06.03.34 Oslo/Bi 18.09



1,31 (5)b Ellen Dramstad (Larsen), Trøgstad IL 10.09.32 Oslo/Bi 18.09
1,31 (5)c Turid Knudsen (Ørbæk Larsen), Hamar IL 15.11.33 Oslo/Bi 18.09
1,31 (6)b Else Marie Dahl (Sarto), IL Tyrving 10.09.32 Oslo/Bi 18.09
1,31 (6)c Lillan M. Bøe Krogstad (Borge), Drammens h. a. sk. 01.10.33 Oslo/Bi 18.09
1,31 Marion Melsæter (Vestad), SK Rollon 20.12.31
1,30 (1) Marit Skjærpe (Henriksen), Nærbø IL 10.01.33 Klepp 12.06
1,30 (1) Herdis (Lorentzen) Østensen, Kristiansands IF 23.12.23 Kristiansand 15.06

(80)
1,30 (3) Alvhild Nærland (Kvadsheim), Nærbø IL 17.02.32 Moi 26.06
1,30 (1) Kristine ”Rine” Konnestad (Aaserud), IL Express 22.12.25 Moy Moner, Grimstad 16.06
1,30 (3) Inger H. Korsmo (Moe), Raumnes & Årnes IL 02.09.31 Nannestad 10.07
1,30 (1)d Anna Hovatn (Løvdal), Froland IL 02.08.34 Froland 24.07
1,30 (1)b Laila Bjanka Oland (Kristiansen), Froland IL 31.07.32 Froland 24.07
1,30 (m) Kristi Raaen (Fladhus), Ytre Krødsherad IF 02.07.31 Vikersund 30.07
1,30 (1) Sigrid Storflor (Kavli), IL Dalebrand 25.02.31 Sona 31.07
1,30 (3) Marit Borgen (Kristiansen), Vollen UL 17.03.34 Furuset 05.08
1,30 (2) Idun Flo, Oppstryn IL 22.08.32 Førde 06.08
1,30 (3) Alette Hovland, Bergens TF Bergen/Sk 10.08

(90)
1,30 (1) Bodil R. Hagen (Kolbjørnsrud), Simostranda IL 22.04.35 Nedre Sigdal 14.08
1,30 (1)J Bjørg Nygård (Eidal), IL Viking, Stavanger 16.10.33 Stavanger 25.08
1,30 (1) Jorunn Johnsen (Wilhelmsen), Bodø & Omegns IF 13.07.32 Mo i Rana 28.08
1,30 (1) R. Ada Martinsen (Lorentzen) Fredrikstad IF 13.07.34 Fredrikstad 31.08
1,30 (3) Eva Louise Kjær (Peyton-Jones), SK Njård 19.03.34 Oslo/Bi 03.09
1,30 (4) Mette J. Ruud (Okkenhaug), IL Tyrving 15.11.30 Uppsala, SWE 03.09
1,30 (5) Kari Dramstad (Haugslien), Trøgstad IL 18.05.31 Askim 22.09
1,30 (3) Borgny Ekeland (Buskenes), Leirsund IL 05.04.34 Årnes 16.10

NM / National championship (Bergen, Skansemyren 20.08):
1,50 (1) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32
1,43 (2) Aslaug Solheim, IL Dristug 07.07.30
1,43 (3) Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32

LENGDE / LONG JUMP
5,26 (1) Marie ”Mari” Forberg (Aursand), Verdal IL 30.01.29 Verdal 07.08
5,19 (1) Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32 Stockholm, SWE 05.09
5,18 (1) Liv Paulsen, IL Viking, Stavanger 29.11.25 Stavanger 15.07
5,15 (1) Sæther Oslo/Bi 05.07
5,13 (1) Aslaug Solheim, IL Dristug 07.07.30 Arendal 03.08
5,08 (1) Solveig (Wennevold) Toms, Oslo IL 06.07.14 Oslo/Jo 04.08
5,07 (2) Sæther Stavanger 15.07
5,06 (1)B Sæther Sandvika 15.06
5,06 (1) Forberg Trondheim/St 25.08
5,03 (1) Solheim Bergen/Sk (NM) 21.08

(10/5)
4,99 (1) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32 Follo i Orkdal 19.06
4,96 (2) Jorun Askersrud (Tangen/Nygaard), Oslo IL 06.05.29 Vejle, DEN 10.07
4,94 (1) Valborg Lachmann-Mørck, IL Nornen 31.12.32 Haugesund 26.09
4,90 (4) Lilly Tønnessen (Fjellhaugen), Oslo IL 10.09.24 Vejle, DEN 10.07
4,86 (1) Anne-Lise Thoresen (Andersen), IL Tyrving 03.05.34 Oslo/Sp 23.08

(10)
4,85 (1) Ida Meinich Normann (Berg), Knapstad IL 07.07.25 Kløfta 04.09
4,84 (1) Hildur Alstad, Frol IL 07.10.30 Verdal
4,79 (4) Marit Modahl, TIF Viking, Bergen 21.09.31 Bergen/Sk (NM) 21.08
4,78 (2) Sigrid ”Bippen” Aas-Wang (Heitkøtter), IF Ørnulf 17.08.31 Oslo/Jo 18.06
4,77 (2)A Inger-Lise Dybdahl Andersen (Bakken), Fredrikst. IF 02.06.32 Sandvika 19.06
4,77 (1) Inger-Johanne Olafsen (Graue), Tønsberg TF 14.08.28 Horten 04.09
4,72 (1) Elsa Aschim (Wiger), IL i BUL 18.08.28 Oslo/Fr 08.06
4,72 (2)J Bergljot Asmussen (Andersen), SK Wing 23.07.31 Oslo/Bi 18.09
4,70 (1) Marit A. Hansen, IF Ørnulf 14.10.28 Fredrikstad 22.06
4,69 (3) Åse-Marie Hoffart (Åby), Eidsvold Landsgymnas IL 26.05.30 Oslo/Bi 18.09

(20)



4,67 (1) Ragnhild Gundrosen (Huseby), Fredrikstad IF 07.05.33 Fredrikstad 04.08
4,67 (1)a Beate Berner (Selvig), SK Freidig 20.08.32 Trondheim/St 24.09
4,64 (1)B Reidun Fjærvoll (Boethius), IL Tyrving 01.09.34 Sandvika 19.06
4,64 (1) Bjørg Andersen (Nytrø), SK Falken 11.06.26 Trondheim/St 09.08
4,63 (3) Birgit M. Rafoss (Gundersen), Stavanger Døves IF 20.11.23 København (DøveOL) 13.08
4,62 (1)c Aasta Pedersen (Corneliussen), IK Grane 22.06.33 Oslo/Bi 18.09
4,61 (2)B Thordis E. Johansen (Løvseth), IL Tyrving 30.04.34 Sandvika 19.06
4,61 (2) Ingeborg ”Lillemor” Sæther (Døhl), SK Wing 17.07.24 Trondheim/St 09.08
4,61 (1) Ingrid Bøhn (Skorgan), IL Tyrving 16.12.26 Sandvika 18.08
4,60 (1) Berit Tomter (Aulie), Raumnes & Årnes IL 18.07.33 Årnes 31.07

(30)
4,60 (1) Åsta Mo (Prøsch), SK Wing 21.10.31 Trondheim/Le 04.09
4,60 (1) Jorunn Eriksen (Lyngås), IF Tønsbergkameratene 06.04.34 Tønsberg 16.10
4,58 (3) Marit Skjærpe (Henriksen), Nærbø IL 10.01.33 Stavanger 15.07
4,58 (2) Laila Gruehagen (Fagernes), Raumnes & Årnes IL 10.05.32 Årnes 31.07
4,56 (1) Dorothea ”Dora” Andvig (Vedeler), IK Frogn 02.10.24 Nannestad 19.06
4,56 (3) Dagrun Solli (Johnsen), SK Wing 27.03.23 Trondheim/St 09.08
4,56 (4) Anna Marie Nilsen (Vik), IF Fram, Larvik 24.12.25 Horten 04.09
4,55 (1) Inger Gjestad (Strand), IL Yrjar 05.12.31 Skoglund, Ørland 24.07
4,54 (2) Aase Kristiansen (Gryttenholm), Lena IF 23.08.29 Brandbu 24.07
4,53 (2) Solveig Østebø (Næsheim), IL Viking, Stavanger 17.12.29 Stavanger 01.09

(40)
4,52 (5) Elin Bengtson (Amundsen/Lindseth), Oslo IL 24.05.30 Vejle, DEN 10.07
4,52 (3) Marit Tytlandsvik (Evjen), IL Viking, Stavanger 24.10.28 Stavanger 01.09
4,51 (2) Else Øye (Moe), SK Steinar 18.04.34 Rennebu 07.08
4,49 (1) Grethe Boger (Strand), Ski IL 16.11.26 Kolbotn 26.08
4,49 (2)b Anne-Mari Eriksen (Eiken), SK Freidig 03.09.31 Trondheim/Le 04.09
4,47 (2) Ellen Dramstad (Larsen), Trøgstad IL 10.09.32 Sarpsborg 14.08
4,47 (2)c Ellen G. Lagesen (Innes), SK Njård 12.05.33 Oslo/Bi 18.09
4,46 (2) Ada Iglebæk (Rykken), SK Njård 03.11.32 Oslo/Fr 08.06
4,45 (2) Gerda G. Lerfald (Florholmen), IL Dalebrand 20.09.34 Verdal 07.08
4,45 (2) Marit Johanne Foss (Johansen), IL Driv 18.09.29 Ski 14.08

(50)
4,45 (3) Marit Borgen (Kristiansen), Vollen UL 17.03.34 Oslo/Sp 23.08
4,45 (2) Mona Huse (Gautneb), Kolbotn IL 07.07.30 Kolbotn 26.08
4,44 (3) Birgit Lerfald (Sognli), IL Dalebrand 03.05.31 Verdal 07.08
4,43 (4)B Inger-Johanne Barth-Hansen (Martinsen), Fr.stad IF 25.04.35 Sandvika 19.06
4,43 (1) Else Homble (Haugerud), Nannestad IL 03.05.28 Hauerseter 06.07
4,43 (2) Sigrid Storflor (Kavli), IL Dalebrand 25.02.31 Sona 31.07
4,42 (1)d Unni Jørgensen (Agdestein), SK Freidig 26.07.34 Trondheim/Le 04.09
4,42 (1)d Anne-Mari Woldseth (Schjølberg/Myrhaug), Nidarvoll 20.05.34 Trondheim/St 15.09
4,42 (1)e Bjørg Myhre (Enervold), Vollen UL 04.07.35 Oslo/Bi 18.09
4,41 (2) Astri Andersen (Haugan), Stjørdal IL 10.01.29 Trondheim/St 25.08

(60)
4,40 (3)c Edel Hagen, Grefsen h. skole 33 Oslo/Bi 18.09
4,40 (1)J Berit Imsland Romsøe (Kluge), IL Viking, Stavanger 20.01.34 Stavanger 22.09
4,39 (1)c Astri J. Mæhre (Johannessen/Førde), Strindheim IL 07.11.33 Trondheim/Le 25.06
4,37 (2) Edith Johnsen (Strand), IL Norrøna 21.03.24 Bergen 10.08
4,37 (1) Bjørg Blichfeldt, Oslo lærerskole Hamar 29.09
4,36 (3)b Synnøve Brudeseth (Aarønæs), Molde FIL 13.08.32 Oslo/Bi 18.09
4,36 (4)d Ragnhild Sørum (Hals), SK Herd 07.04.34 Oslo/Bi 18.09
4,36 (2) Aase Margrethe Landsvik (Kristensen), IL Nornen 04.07.32 Haugesund 26.09
4,35 (1) Hildeborg Breland (Berge), Torridal IL 27.12.30 Kristiansand 15.06
4,35 (3) Synnøve Bruness (Jacobsen), Oslo IL 11.05.30 Sandvika 18.08

(70)
4,35 (1) Olaug Rasmussen (Friis Jørgensen/Berg), Haugesund 30.01.34 Haugesund 25.09
4,35 (2) Anne Møksvold (Harris-Christensen), Haugesund h.sk. 17.03.34 Haugesund 25.09
4,34 (1) Bergliot Helene ”Vesla” Hindrum, IL Tyrving 25.11.30 Sandvika 28.09
4,34 Else O. Arnesen (Engebretsen), Oppegård IL 12.11.28
4,33 (2) Herdis (Lorentzen) Østensen, Kristiansands IF 23.12.23 Kristiansand 15.06
4,33 (4) Aslaug Ness (Hansen), Nesodden IF 11.04.30 Ski 14.08
4,33 (3) Solveig Schie (Tollefsen), Kolbotn IL 23.06.26 Kolbotn 26.08
4,33 (2)e Sidsel Bøhn (Kringstad), IF Ørnulf 13.02.36 Oslo/Bi 18.09
4,32 (3) Bjørg Margareth Aagren (Egidius/Wendel), IL Mode 14.05.34 Oslo/Jo 18.06



4,32 (6)d Bodil Noer (Runde), Kongsvinger IL 27.04.34 Oslo/Bi 18.09
(80)

4,32 (2) Brit Svendheim, Elverum lærerskole 30.08.29 Hamar 29.09
4,30 (2)B Synnøve Sørlie (Gundersrud), IL Tyrving 23.10.32 Sandvika 15.06
4,30 (1) Inger Johanne ”Mossen” Bang (Bruun), IL Flint 15.05.31 Tønsberg 26.06
4,30 (1) Kari Lundby (Syversen), Nordby IL 01.03.33 Vestby 21.08
4,30 (2) Kari Sjølie (Nybraaten), IL Mode 10.03.32 Oslo/Sp 23.08
4,30 (3) Else Marie Dahl (Sarto), IL Tyrving 10.09.32 Oslo/Sp 23.08
4,30 (3) Berit E. Grötsch (Blumenthal), Hamar lærerskole 14.04.27 Hamar 29.09
4,29 (1) Aslaug Helene Auestad (Bjaanes), Sandnes IL 17.06.26 Sandnes 28.06
4,29 (5)a Anne-Sofie Smedal (Wiik), SK Freidig 10.04.32 Trondheim/St 24.09
4,28 (3) Anna Skjerve (Sidselrud), IL i BUL 18.10.19 Oslo/Fr 08.06

(90)
4,28 (4)c Turid Knudsen (Ørbæk/Larsen), Hamar IL 15.11.33 Oslo/Bi 18.09
4,27 (4) Elsa Pettersen (Svinndal), Kolbotn IL 21.02.30 Kolbotn 28.08
4,26 (3) Bjørg Nilsson (Holström), Kristiansands IF 02.09.29 Kristiansand 15.06
4,26 (2) Kari Halten (Igelbu), Rissa IL 10.05.29 Skoglund, Ørland 24.07
4,25 (6)J Inger ”Lillemor” Onstad (Randby), Moss h. skole 12.09.31 Oslo/Bi 18.09
4,25 (4) Åse Helbostad, Oslo lærerskole Hamar 29.09

NM / National championship (Bergen, Skansemyren 21.08):
5,03 (1) Aslaug Solheim, IL Dristug 07.07.30
4,94 (2) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32
4,91 (3) Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32
4,79 (4) Marit Modahl, TIF Viking, Bergen 21.09.31

KULE / SHOT PUT
11,43 (1) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32 Bergen/Sk (NM) 20.08
11,42 (1) Grethe Werner (Evjenth), Torshaug IF 28.05.28 Stavanger 15.07
11,36 (2) Werner Bergen/Sk (NM) 20.08
11,34 (1) Jordet Trondheim/St 02.06
11,10 (1) Werner Oslo/Jo 05.08
11,04 (1) Werner Skien 12.06

(6/2)
10,88 (1) Liv Paulsen, IL Viking, Stavanger 29.11.25 Moi 26.06
10,31 (1) Oddlaug ”Vesla” Nybak (Kalhagen), Askim IF 05.05.27 Askim 22.09
10,20 (1) Birgit M. Rafoss (Gundersen), Stavanger Døves IF 20.11.23 Bergen 25.09
10,11 (1) Johanne Greibrokk (Skoe), IF Hellas 13.05.27 Skoger 17.06
10,05 (1) Bjørg Kristiansen, Lena IF 17.06.31 Skreia 03.07
10,04 (1) Kari Halten (Igelbu), Rissa IL 10.05.29 Lysøysund 07.08
10,02 (2) Else Marie Dahl (Sarto), IL Tyrving 10.09.32 Sandvika 12.08
10,00 (1) Aase Hagen (Myhrer), IL Driv 28.09.28 Ski 20.08

(10)
9,96 (1) Borghild Margrethe Gjerdingen, Brandbu IF 30.03.22 Brandbu 24.07
9,95 (3) Kirsten ”Kiss” Johannessen (Vik), IL Norrøna 15.06.28 Bergen/Sk (NM) 20.08
9,73 (1) Signe Kristiansen (Amundsen), Raumnes & Årnes IL 24.08.21 Årnes 14.08
9,72 (1) Brita Greidung (Guddal), Oppstryn IL 04.02.26 Førde 06.08
9,67 (4) Aase Kjølseth (Lutken), Oslo IL 30.08.23 Bergen/Sk (NM) 20.08
9,63 (2) Aase Laila Johansen (Weng), IL Driv 12.04.26 Kolbotn 07.08
9,61 (1) Gudrun (Johannessen) Aagaard, Tune IL 05.02.28 Horten 04.09
9,60 (1) Randi Hagen (Brusveen), Vingrom IL 11.01.30 Lillehammer 06.07
9,49 (1) Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32 Sandvika 08.06
9,42 (2) Eli Reidun (Hansen) Danielsen, Skoger IF 17.01.20 Skoger 17.06

(20)
9,38 (1) Mali Synøve Storflor (Gederaas), IL Dalebrand 05.09.25 Sona 31.07
9,32 (1) Johanne Hagen (Venås), Frol IL 15.05.30 Verdal 07.08
9,29 (3) Ida Meinich Normann (Berg), Knapstad IL 07.07.25 Kolbotn 07.08
9,21 (1) Brita Bull (Hjorth-Hansen), SK Rapp 09.08.32 Trondheim/St 08.08
9,20 (1) Aud Nordvik Jansen (Hestenes), IL Nornen 24.06.18 Bergen/Sk 29.06
9,20 (3) Alfhild Hotvedt (Aarvold), Andebu IL 24.10.30 Horten 04.09
9,18 (4) Rigmor A. Wille (Rønning), Halden IL 13.05.29 Horten 04.09
9,17 (2) Ruth Syversen (Brusveen), Vingrom IL 09.02.32 Lillehammer 03.07



9,16 (1)c Marit Skjærpe (Henriksen), Nærbø IL 10.01.33 Stavanger 25.09
9,16 (1) Liv Hanna Hansen (Nilsson), Tønsberg TF 23.01.33 Tønsberg 09.10

(30)
9,15 (1) Målfrid Tveit (Gran), Flåbygd IL 21.05.26 Drangedal 14.08
9,12 (2) Magnhild Ystad, Kroken IL 25.12.20 Drangedal 14.08
9,11 Marta Berg, Sortland IL
9,07 (1) Kristine Ingebrigtsen (Bjørhovde), Bø IL 12.09.25 Bø i Vesterålen 03.07
9,04 (1) Aslaug Solheim, IL Dristug 07.07.30 Arendal 03.08
8,98 (2) Ingrid Bøhn (Skorgan), IL Tyrving 16.12.26 Furuset 07.08
8,95 (3) Ragnhild Gløersen (Akre), IL Tyrving 09.08.29 Stockholm, SWE 05.09
8,72 (2) Solveig Hval, Skreia IL 17.12.32 Skreia 03.07
8,72 (4) Aslaug Ness (Hansen), Nesodden IF 11.04.30 Kolbotn 07.08
8,70 (2) Irene Synnøve Skaug (Askjem), Andebu IL 24.10.30 Larvik/Fr 13.08

(40)
8,69 (2) Else O. Arnesen (Engebretsen), Oppegård IL 12.11.28 Kløfta 04.09
8,65 (2) Alvhild Nærland (Kvadsheim), Nærbø IL 17.02.32 Moi 26.06
8,65 (2) Signe Falstad (Nerhagen), Raumnes & Årnes IL 30.10.31 Årnes 14.08
8,63 (1) Anna Skjerve (Sidselrud), IL i BUL 18.10.19 Oslo/Fr 15.06
8,63 (3) Johanne Nyrerød (Lancaster Brown), IF Tønsbergkam. 13.03.26 Larvik/Fr 13.08
8,57 (3) Hallfrid Holen (Branderud), Leirsund IL 17.03.22 Årnes 14.08
8,54 (2) Lillian R. Kristiansen (Pedersen), IF Fram, Larvik 23.01.27 Larvik/Fr 29.06
8,53 (1) Signe (Moe) Ivarhus, Raumnes & Årnes IL 08.03.22 Årnes 16.10
8,51 (3) Marie ”Mari” Forberg (Aursand), Verdal IL 30.01.29 Verdal 07.08
8,50 (2) Sigrid Storflor (Kavli), IL Dalebrand 25.02.31 Sona 31.07

(50)

For lett kule / Underweight implement:
11,60 (1) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32 Rennebu 07.08
11,?? (1) Jordet Follo i Orkdal (-185 g) 19.06

Muligens for lett kule / Possibly underweight implement :
9,69 (1)b Brita Bull (Hjorth-Hansen), SK Rapp 09.08.32 Trondheim/Le 04.09
9,16 (2)b Anne-Sofie Smedal (Wiik), SK Freidig 10.04.32 Trondheim/Le 04.09

NM / National championship (Bergen, Skansemyren 20.08):
11,43 (1) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32
11,36 (2) Grethe Werner (Evjenth), Torshaug IF 28.05.28
9,95 (3) Kirsten ”Kiss” Johannessen (Vik), IL Norrøna 15.06.28
9,67 (4) Aase Kjølseth (Lutken), Oslo IL 30.08.23

DISKOS / DISCUS THROW
35,10 (1) Grethe Werner (Evjenth), Torshaug IF 28.05.28 Bergen/Sk (NM) 20.08
33,18 (1) Kari Halten (Igelbu), Rissa IL 10.05.29 Trondheim/St 25.08
32,12 (2) Marit Hemstad Øiseth, Mo IF, Nord-Odal 29.12.28 Hamar 07.08
31,94 (1) Halten Lysøysund 07.08
31,41 (3) Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32 Uppsala, SWE 03.09
30,83 (1)B Birgit M. Rafoss (Gundersen), Stavanger Døves IF 20.11.23 Stavanger 09.06
30,74 (1) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32 Rennebu 07.08
30,69 (m) Liv Paulsen, IL Viking, Stavanger 29.11.25 Stavanger 08.09
30,67 (1) Borghild Margrethe Gjerdingen, Brandbu IF 30.03.22 Brandbu 24.07
30,58 (2) Aud Nordvik Jansen (Hestenes), IL Nornen 24.06.18 Bergen/Sk (NM) 20.08

(10/9)
30,40 (3) Kirsten Sæter (Hveem), IL i BUL 26.03.25 Hamar 07.08

(10)
30,20 (3) Aase Kjølseth (Lutken), Oslo IL 30.08.23 Bergen/Sk (NM) 20.08
29,97 (1) Aase Hagen (Myhrer), IL Driv 28.09.28 Kolbotn 07.08
29,82 (1) Randi Hagen (Brusveen), Vingrom IL 11.01.30 Lillehammer 03.07
29,80 (1) Irene Brendtsø (Svendsen), Moss IL 13.12.27 Sarpsborg 14.08
28,54 (1) Berit Tomter (Aulie), Raumnes & Årnes IL 18.07.33 Årnes 14.08
28,26 (2) Ida Meinich Normann (Berg), Knapstad IL 07.07.25 Kløfta 04.09
28,25 (2) Ruth Syversen (Brusveen), Vingrom IL 09.02.32 Lillehammer 06.07
28,02 (2) Jorun Askersrud (Tangen/Nygaard), Oslo IL 06.05.29 Brandbu 24.07



27,90 (6) Brita Bull (Hjorth-Hansen), SK Rapp 09.08.32 Bergen/Sk (NM) 20.08
27,83 (m) Kristi Raaen (Fladhus), Ytre Krødsherad IF 02.07.31 Vikersund 30.07

(20)
27,83 (1) Anna-Lise Omsland (Strand), IL Hauken 17.02.32 Drangedal 14.08
27,82 (3) Sonja Eig (Wiese), TIF Minerva 18.11.29 Kløfta 04.09
27,73 (2) Ragnhild Gløersen (Akre), IL Tyrving 09.08.29 Stockholm, SWE 05.09
27,60 (2) Signe Kristiansen (Amundsen), Raumnes & Årnes IL 24.08.21 Årnes 14.08
27,56 Klara M. (Hole) Lunde (Brynhildsrud), Ski IL 02.02.20
27,26 (1) Johanne Nyrerød (Lancaster Brown), IF Tønsbergkam. 13.03.26 Larvik/Fr 13.08
27,04 Sigrid Storflor (Kavli), IL Dalebrand 25.02.31
26,85 (3) Ingrid Bøhn (Skorgan), IL Tyrving 16.12.26 Sandvika 02.07
26,77 (2) Gudrun (Johannessen) Aagaard, Tune IL 05.02.28 Sarpsborg 14.08
26,58 Mali Storflor (Gederaas), IL Dalebrand 05.09.25

(30)
26,42 (1) Kristine Ingebrigtsen (Bjørhovde), Bø IL 12.09.25 Sortland 31.07
26,18 (3) Bjørg Andersen (Nytrø), SK Falken 11.06.26 Trondheim/St 25.08
26,17 (4) Else Øye (Moe), SK Steinar 18.04.34 Trondheim/St 25.08
25,97 (3) Tordis Thorstensen (Ommundsen), IL Viking, Stav. 08.12.29 Stavanger 01.09
25,93 (3) Berit Imsland  Romsøe (Kluge), IL Viking, Stavanger 20.01.34 Stavanger 14.07
25,76 (1) Inger Dahl (Apeland), Meløy IL 28.08.29 Bodø 24.07
25,54 (4) Kari Dramstad (Haugslien), Trøgstad IL 18.05.31 Askim 22.09
25,52 (m) Ellinor Engebretsen (Brodahl), IL Bygdegutten 20.03.22 Oslo/Fr 11.09
25,51 (m) Inger-Johanne Olafsen (Graue), Tønsberg TF 14.08.28 Tønsberg (NM) 28.08
25,40 (2) Jorunn Johnsen (Wilhelmsen), Bodø & Omegns IF 13.07.32 Bodø 24.07

(40)
25,38 (2) Irene Synnøve Skaug (Askjem), Andebu IL 24.10.30 Larvik/Fr 13.08
25,15 (3) Rigmor A. Wille (Rønning), Halden IL 13.05.29 Sarpsborg 14.08
25,14 Lilly Tønnessen (Fjellhaugen), Oslo IL 10.09.24
25,13 (1) Solveig Hval, Skreia IL 17.12.32 Skreia 03.07
25,12 (2)A Berit Byhre (Imsland), IL Viking, Stavanger 31.07.25 Stavanger 19.05

NM / National championship (Bergen, Skansemyren 20.08):
35,10 (1) Grethe Werner (Evjenth), Torshaug IF 28.05.28
30,58 (2) Aud Nordvik Jansen (Hestenes), IL Nornen 24.06.18
30,20 (3) Aase Kjølseth (Lutken), Oslo IL 30.08.23

(4)
(5)

27,90 (6) Brita Bull (Hjorth-Hansen), SK Rapp 09.08.32

SPYD / JAVELIN THROW
32,57 (1) Liv Paulsen, IL Viking, Stavanger 29.11.25 Stavanger 31.08
31,95 (1) Aase Kjølseth (Lutken), Oslo IL 30.08.23 København, DEN 11.07
31,83 (1) Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32 Furuset 05.08
30,00 (1) Grethe Werner (Evjenth), Torshaug IF 28.05.28 Oslo/Jo 04.08
29,71 (1) Brita Bull (Hjorth-Hansen), SK Rapp 09.08.32 Bergen/Sk (NM) 21.08
29,42 (1) Johanne Hagen (Venås), Frol IL 15.05.30 Verdal 07.08
28,75 (1) Asta Waage (Steensland), IL Viking, Stavanger 03.12.28 Stavanger 07.07
27,77 (2) Mali Storflor (Gederaas), IL Dalebrand 05.09.25 Verdal 07.08
27,72 (1) Signe Kristiansen (Amundsen), Raumnes & Årnes IL 24.08.21 Årnes 14.08
27,70 (3) Kirsten Sæter (Hveem), IL i BUL 26.03.25 Oslo/Jo 04.08

(10)
27,57 (1) Tordis Thorstensen (Ommundsen), IL Viking, Stav. 08.12.29 Stavanger 25.08
27,41 (2) Inger Bøhn (Schwencke), SK Njård 21.10.30 Furuset 05.08
27,29 (1) Aud Nordvik Jansen (Hestenes), IL Nornen 24.06.18 Bergen/Sk 10.08
27,23 (1) Elsa Pettersen (Svinndal), Kolbotn IL 21.02.30 Kolbotn 07.08
25,95 (1) Ida Meinich Normann (Berg), Knapstad IL 07.07.25 Kløfta 04.09
25,78 (3) Sigrid Storflor (Kavli), IL Dalebrand 25.02.31 Verdal 07.08

NM / National championship (Bergen, Skansemyren 21.08):
29,71 (1) Brita Bull (Hjorth-Hansen), SK Rapp 09.08.32
29,10 (2) Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32
27,80 (3) Grethe Werner (Evjenth), Torshaug IF 28.05.28



SLENGBALL / SLINGBALL
42,12 (1) Else-Marie Dahl (Sarto), IL Tyrving 10.09.32 Oslo/Sp 23.08
38,74 (2) Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32 Oslo/Sp 23.08
38,22 (1) Mette J. Ruud (Okkenhaug), IL Tyrving 15.11.30 Sandvika 30.09
37,15 (4) Ada Iglebæk (Rykken), SK Njård 03.11.32 Sandvika 30.09
35,59 (1) Elin B. Christiansen (Smit), IL Tyrving 19.07.30 Sandvika 26.08
35,25 (3) Ingrid Bøhn (Skorgan), IL Tyrving 16.12.26 Sandvika 26.08
35,10 (1) Kirsten Josefine Eksaa (Breivik), Sinsen h. skole 14.08.32 Oslo/Bi 18.09
35,03 (3) Kari Sjølie (Nybraaten), IL Mode 10.03.32 Oslo/Sp 23.08

3-kamp / Triathlon (100 – DT – HJ)
1808,10 (1) Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32 Tønsberg (NM) 28.08 13,3-28,66-1,44
1749,15 (1) Liv Paulsen, IL Viking, Stavanger 29.11.25 Stavanger 08.09 12,9-30,69-1,30
1741,10 (2) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32 Tønsberg (NM) 28.08 13,1-25,46-1,47
1651,30 (1) Jorun Askersrud (Tangen/Nygaard), Oslo IL 06.05.29 Gjøvik 07.08 13,0-27,18-1,33
1627,40 (3) Grethe Werner (Evjenth), Torshaug IF 28.05.28 Tønsberg (NM) 28.08 14,2-34,64-1,30
1557,55 (6) Irene Brendtsø (Svendsen), Moss IL 13.12.27 Tønsberg (NM) 28.08 14,6-28,93-1,44
1468,35 (1) Ida Meinich Normann (Berg), Knapstad IL 07.07.25 Kolbotn 26.06 13,5-24,81-1,33
1429,75 (7) Lilly Tønnessen (Fjellhaugen), Oslo IL 10.09.24 Tønsberg (NM) 28.08 13,3-21,71-1,35
1394,25 (1) Åsta Mo (Prøsch), SK Wing 21.10.31 Trondheim/St 04.07 13,3-18,55-1,40
1380,75 (3) Marit A. Hansen, IF Ørnulf 14.10.28 Oslo/Fr 11.09 13,7-20,45-1,40

(10)
1334,70 (2) Aslaug Ness (Hansen), Nesodden IF 11.04.30 Kolbotn 26.06 14,1-24,42-1,33
1308,10 (4) Sigrid ”Bippen” Aas-Wang (Heitkøtter), Ørnulf 17.08.31 Oslo/Fr 11.09 13,9-21,66-1,35
1296,35 (5) Kirsten Sæter (Hveem), IL i BUL 26.03.25 Oslo/Fr 11.09 14,6-29,61-1,25
1292,10 (3) Aase Hagen (Myhrer), IL Driv 28.09.28 Kolbotn 26.06 14,9-29,06-1,30
1266,25 (2) Bjørg Kristiansen, Lena IF 17.06.31 Gjøvik 07.08 14,5-24,75-1,33
1262,05 (4) Sigrid Sæther, Ski IL 16.11.21 Kolbotn 26.06 13,8-20,63-1,33
1248,00 (2) Else Marie Dahl (Sarto), IL Tyrving 10.09.32 Sandvika 26.09 14,2-23,80-1,30
1240,45 (9) Johanne Nyrerød (Lancaster Brown), Tønsbergk. 13.03.26 Tønsberg (NM) 28.08 14,6-25,87-1,30
1235,85 (1) Åse-Marie Hoffart (Åby), Nedre Sigdal IL 26.05.30 Vikersund 30.07 13,6-24,31-1,20
1234,75 (3) Thordis E. Johansen (Løvseth), IL Tyrving 30.04.34 Sandvika 26.09 13,7-24,85-1,20

(20)
1232,30 (5) Else O. Arnesen (Engebretsen), Oppegård IL 12.11.28 Kolbotn 26.06 13,7-24,78-1,20
1229,05 (2) Kristi Raaen (Fladhus), Ytre Krødsherad IF 02.07.31 Vikersund 30.07 15,0-27,83-1,30
1227,85 (10 Inger-Johanne Olafsen (Graue), Tønsberg TF 14.08.28 Tønsberg (NM) 28.08 14,6-25,51-1,30
1226,80 (2) Rigmor A. Wille (Rønning), Halden IL 13.05.29 Halden 02.07 13,9-24,48-1,23
1206,75 (4) Bjørg M. Aagren (Egidius/Wendel), IL Mode 14.05.34 Sandvika 26.09 13,4-18,05-1,30
1205,80 (11 Irene Synnøve Skaug (Askjem), Andebu IL 24.10.30 Tønsberg (NM) 28.08 13,7-21,88-1,25
1197,75 (2) Bjørg Andersen (Nytrø), SK Falken 11.06.26 Trondheim/St 04.07 14,3-18,65-1,40
1194,45 (1) Edith Johnsen (Strand), IL Norrøna 21.03.24 Bergen/Sk 21.06 14,4-21,27-1,35
1191,85 (1) Else Karlsen (Wickmann), Tønsberg TF 21.12.27 Tønsberg 09.10 13,8-22,91-1,23
1188,80 (5) Elisabeth ”Lillebet” Foss (Gärtner), SK Njård 24.03.30 Sandvika 26.09 14,7-20,68-1,40

(30)
1163,25 (1) Ellinor Bommen (Eliassen), IF Snøgg 11.05.29 Notodden 02.07 13,4-18,95-1,25
1146,05 (1) Kari Halten (Igelbu), Rissa IL 10.05.29 Rissa 04.07 14,9-24,03-1,32
1140,00 (6) Signe K. Kolverud (Danielsen), IF Ørnulf 26.11.31 Oslo/Fr 11.09 14,3-17,00-1,40
1133,10 (3) Anne-Sofie Smedal (Wiik), SK Freidig 10.04.32 Trondheim/St 04.07 13,7-17,66-1,30
1129,00 (2) Kari Landsvik (Steffensen/Krohn), IL Nornen 04.01.29 Bergen/Sk 21.06 13,7-21,83-1,20
1102,20 (2) Inger Gjestad (Strand), IL Yrjar 05.12.31 Rissa 04.07

NM / National championship (Tønsberg 28.08):
1808,10 (1) Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32
1741,10 (2) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32
1627,40 (3) Grethe Werner (Evjenth), Torshaug IF 28.05.28

(4)
(5)

1557,55 (6) Irene Brendtsø (Svendsen), Moss IL 13.12.27



HØYDE U.T. / HIGH JUMP – STANDING
1,21 (1) Aud Irene Hansen (Rodvang) Oslo IL 19.05.30 Oslo 05.02
1,20 (1) Solveig Toms (Wennevold), Oslo IL 06.07.14 Oslo 15.01
1,20 (1) Toms Oslo 26.01

(3/2)
1,19 (1) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32 Lillestrøm (NM) 27.02
1,19 (2) Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32 Lillestrøm (NM) 27.02
1,18 (2)= Lilly Tønnessen  (Fjellhaugen), Oslo IL 10.09.24 Oslo 05.02
1,15 (1) Ailen Heegaard, Nesodden IF 33 Vollebekk 13.02
1,15 (4) Elfrid Aas, Oslo TF Oslo
1,15 Ruth Kristine (Andersen) Moe, Halden IL 25.02.17
1,12 (1) Åsta Mo (Prøsch), SK Wing 21.10.31 Trondheim 05.03
1,12 (2) Anne-Sofie Smedal (Wiik), SK Freidig 10.04.32 Trondheim 05.03

(10)
1,11 (1)A Liv Paulsen, IL Viking, Stavanger 29.11.25 Stavanger 09.02
1,10 (1) Sigrun Eikeland (Bjelland), IL Skjalg 07.11.31 Buøy 20.02
1,08 (2)A Solveig Østebø (Næsheim), IL Viking, Stavanger 17.12.29 Stavanger 09.02
1,08 (3) Gerd Idsø (Hanche-Olsen), IL Skjalg 19.03.30 Stavanger 02.03
1,08 Inger-Johanne Nilsen (Hoel), Kråkerøy IL 24.06.28
1,07 (1) Herdis (Lorentzen) Østensen, Kristiansands IF 23.12.23 Kristiansand 19.03
1,07 (4) Elin Bengtson (Amundsen/Lindseth), Oslo IL 24.05.30 Oslo 24.03
1,05 (1)c Bjørg Nygård (Eidal), IL Viking, Stavanger 16.10.33 Buøy 06.02
1,05 (2)B Marit Berg, IL Skjalg 28.08.30 Sandnes 14.02
1,05 (2) Ingrid Bøhn (Skorgan), IL Tyrving 16.12.26 Heggedal 18.02

(20)
1,05 (3) Anne-Marie Holm (Sandbu), IL Tyrving 05.02.29 Heggedal 18.02
1,05 (1) Berit Tomter (Aulie), Raumnes & Årnes IL 18.07.33 Lillestrøm 20.02
1,03 (2) Dagrun Solli (Johnsen), SK Wing 27.03.23 Trondheim 20.01
1,03 (1) Liv Elin Barmen (Devold), SK Herd 30.05.31 Ålesund 05.02
1,03 (1) Åse-Marie Hoffart (Åby), Eidvold Landsgymnas IL 26.05.30 Leirsund 13.02
1,03 (2) Bjørg Håkensrud (Einbu), Eidsvold Landsgymnas IL 02.01.32 Leirsund 13.02
1,03 (1) Bjørg Hammer (Finneng), Røra IL 31.10.29 Sparbu 20.02
1,02 (2) Hildeborg Breland (Berge), Torridal IL 27.12.30 Kristiansand 19.03
1,01 Ellinor Bommen (Eliassen), IF Snøgg 11.05.29
1,00 (2) Ninni K. Brevik (Korsbrekke), SK Rollon 03.04.31 Ålesund 05.02

(30)
1,00 (2)a Ingrid Osen (Mjaaland), Sandnes IL 15.05.32 Buøy 06.02
1,00 (3)a Tordis Simonsen (Nygaard), Sandnes IL 25.05.32 Buøy 06.02
1,00 (3)B Randi Synnøve Berge, IL Skjalg 24.12.29 Sandnes 14.02
1,00 (6) Olaug Holmsen (Eid), Oslo TF 02.03.26 Oslo
1,00 (1) Lilly Dagny Fossen (Slinde), IL Falken, Høyanger 09.12.31 Høyanger
1,00 (2) Martha Skudal (Eldevik), IL Falken, Høyanger 24.03.31 Høyanger
1,00 Irma Østebø (Frilseth), IL Viking, Stavanger 07.07.28

NM / National championship (Lillestrøm 27.02):
1,19 (1) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32
1,19 (2) Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32
1,19 (3) Aud Irene Hansen (Rodvang) Oslo IL 19.05.30

LENGDE U.T. / LONG JUMP - STANDING
2,68 (1) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32 Lillestrøm (NM) 27.02
2,67 (1) Jordet Trondheim 13.02
2,67 (2) Aslaug Solheim, IL Dristug 07.07.30 Lillestrøm (NM) 27.02
2,67 (1) Jordet Trondheim 05.03
2.63 Valborg Lachmann-Mørck, IL Nornen 31.12.32
2,62 (1) Aud Irene Hansen (Rodvang), Oslo IL 19.05.30 Oslo 05.02
2,59 (2) Edith (Øieren) Randsborg, Vika IF 13.04.22 Oslo 05.02
2,59 (3) Johanne Greibrokk (Skoe), IL Grendi 13.05.27 Lillestrøm (NM) 27.02
2,59 (1) Solveig Toms (Wennevold), Oslo IL 06.07.14 Oslo 29.03



2,57 (3) Lilly Tønnessen (Fjellhaugen), Oslo IL 10.09.24 Oslo
(10/8)

2,54 (1) Unni Sæther (Dahlstrøm), IL Tyrving 30.10.32 Oslo 26.01
2,50 (2) Anne-Sofie Smedal (Wiik), SK Freidig 10.04.32 Trondheim 05.03

(10)
2,49 (1) Åsta Mo (Prøsch), SK Wing 21.10.31 Trondheim 25.02
2,48 (2) Bjørg Margareth Aagren (Egidius/Wendel), IL Mode 14.05.34 Heggedal 18.02
2,48 (1) Herdis (Lorentzen) Østensen, Kristiansands IF 23.12.23 Kristiansand 19.03
2,47 (1) Liv Paulsen, IL Viking, Stavanger 29.11.25 Stavanger 06.01
2,47 (2) Hildeborg Breland (Berge), Torridal IL 27.12.30 Kristiansand 19.03
2,44 (2) Solveig Bratland (Knudsen), Frisinn SK 29.01.24 Buøy 20.02
2,44 Bjørg Berntsen, IF Nordørn
2,44 Elin Bengtson (Amundsen/Lindseth), Oslo IL 24.05.30
2,43 (1)B Ingrid Osen (Mjaaland), Sandnes IL 15.05.32 Sandnes 14.02
2,43 (3) Jorun Askersrud (Tangen/Nygaard), Oslo IL 06.05.29 Oslo 10.12

(20)
2,43 (4) Marit A. Hansen, IF Ørnulf 14.10.28 Oslo 10.12
2,43 Ruth Kristine (Andersen) Moe, Halden IL 25.02.17
2,42 Ragnhild Sørum (Hals), SK Herd 07.04.34
2,41 (2) Ingeborg ”Lillemor” Sæther (Døhl), SK Wing 17.07.24 Trondheim 25.02
2,40 (1) Bjørg Hammer (Finneng), Røra IL 31.10.29 Røra 06.02
2,40 Randi Haavik Ostnes, SK Herd 15.03.13
2,39 Reidun Kiserud (Torjesen), Ski IL 31.08.31 Ski 15.02
2,39 (3) Anna Johanna Hauge, Bryne IL 03.06.22 Buøy 20.02
2,38 (3) Dagrun Solli (Johnsen), SK Wing 27.03.23 Trondheim 25.02
2,38 (5) Synnøve Bruness (Jacobsen), Oslo IL 11.05.30 Oslo 10.12

(30)
2,38 (6) Bjørg Kristiansen, IK Frogn Oslo 10.12
2,37 (1) Berit Tomter (Aulie), Raumnes & Årnes IL 18.07.33 Leirsund 13.02
2,37 (1) Sigrid Sæther, Ski IL 16.11.21 Vollebekk 13.02
2,37 (3) Anne-Marie Holm (Sandbu), IL Tyrving 05.02.29 Heggedal 18.02
2,37 (5) Olaug Holmsen (Eid), Oslo TF 02.03.26 Oslo
2,36 Unni Iglebæk (Hanson), SK Njård 03.11.32
2,35 (1)B Berit M. Fjelddalen (Haugan), Oslo IL 17.04.33 Oslo 15.01
2,35 (1) Marie ”Mari” Forberg (Aursand), Verdal IL 30.01.29 Sparbu 20.02
2,35 (2) Gerd Idsø (Hanche-Olsen), IL Skjalg 19.03.30 Stavanger 02.03
2,35 (4) Unny Smemo (Våge), Skogn IL 10.08.31 Trondheim 05.03

(40)
2,35 Solfrid J. Stokke (Aspaas), IF Ørnulf 27.04.31
2,34 (1)a Tordis Simonsen (Nygaard), Sandnes IL 25.05.32 Buøy 06.02
2,34 (2)A Solveig Østebø (Næsheim), IL Viking, Stavanger 17.12.29 Stavanger 09.02
2,34 (1)J Ruth ”Tulle” Hollum (Astrup), SK Freidig 28.09.33 Trondheim 05.03
2,33 (7) Kari Svendsen, IK Frogn Oslo 10.12
2,33 (1)c Bjørg Nygård (Eidal), IL Viking, Stavanger 16.10.33 Stavanger 09.02
2,32 (8) Sigrid ”Bippen” Aas-Wang (Heitkøtter), IF Ørnulf 17.08.31 Oslo 10.12
2,32 (2) Grethe Boger (Strand), Ski IL 16.11.26 Vollebekk 13.02
2,31 (5) Turid Rossen, SK Freidig 04.05.29 Trondheim 05.03
2,31 (1) Bjørg Helgesen (Strøm), Alta IF 17.03.31 Alta 10.03

(50)
2,31 Gunvor Garshol (Leikanger), SK Herd 18.10.28
2,30 (2) Åse Nordheim, Eidsvold TF 14.07.31 Leirsund 13.02
2,30 (2)J Inger Kruke (Rognlan), Skogn IL 02.09.34 Trondheim 05.03
2,30 (1) Kristi Raaen (Fladhus), Ytre Krødsherad IF 02.07.31 Bakke
2,30 Ellinor Bommen (Eliassen), IF Snøgg 11.05.29

Uapprobert stevne (skolestevne) / Unsactioned meeting:
2,44 (1)c Berit Fjærtoft (Pedersen), Haugesund IL 16.07.33 Haugesund 09.09
2,38 (2)c Anne Møksvold (Harris-Christensen), Haugesund h.sk. 17.03.34 Haugesund 09.09
2,35 (3)c Astrid Hovda (Ljønes), Haugesund komm. realskole 30.04.33 Haugesund 09.09
2,33 (1)d Marit Mikkelsen Haugesund 09.09
2,30 (1)e Aase Marie Kongshavn, Haugesund komm. realskole 22.01.36 Haugesund 09.09

NM / National championship (Lillestrøm 27.02):
2,68 (1) Kirsti Jordet, IL Follogutane 12.05.32



2,67 (2) Aslaug Solheim, IL Dristug 07.07.30
2,59 (3) Johanne Greibrokk (Skoe), IL Grendi 13.05.27


